
  

 
  

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.8/16 

IL DIRETTORE 

VISTA la nota prot. n. AOODRPU1342 del 25/11/2015 con cui è stata 

resa nota l’iniziativa relativa all’Orientamento Consapevole, 

per l’anno 2016, attivato, altresì, presso il Dipartimento di 

Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro; 

CONSIDERATO che il giorno 15/03/2015 sono terminate le attività 

seminariali e di laboratorio previste dal Dipartimento di 

Medicina Veterinaria; 

CONSIDERATO, altresì, che il giorno 30 marzo 2016 dovrà essere espletata 

la prova finale relativa al succitato Orientamento 

Consapevole; 

ACCERTATO che la predetta prova consisterà in un test costituito da un 

questionario di trenta (30) domande chiuse, a  risposta 

multipla, sulle tematiche affrontate nel corso delle attività 

seminariali;  

VISTA la delibera con cui il Consiglio di Dipartimento, nella seduta 

del 15 marzo 2016, ha deliberato in merito alla  nomina della 

relativa Commissione esaminatrice;  
 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice, relativa alla prova finale prevista per le 

attività di Orientamento Consapevole, per l’anno 2016, attivato presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, risulta così composta:  

 prof. QUARANTA Angelo – Associato presso il Dipartimento di Medicina 
Veterinaria - Presidente; 

 prof. DI BELLO Antonio Vito Francesco – Associato presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente ; 

 prof. BOZZO Giancarlo - Associato presso il Dipartimento di Medicina 
Veterinaria Componente; 

 dott. BORROMEO Domenico – funzionario di categoria EP presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria - Segretario. 

Il prof. CAMARDA Antonio, associato presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria, è nominato Componente supplente. Lo stesso potrà intervenire 

solo in caso di assenza o impedimento di uno dei titolari.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro. 

 

Valenzano,21/03/2016  

            IL DIRETTORE  

                       F.to Domenico OTRANTO 


